
 

REPUBBLICA   ITALIANA

                              Regione  Siciliana
ASSESSORATO REGIONALE DELL'AGRICOLTURA DELLO SVILUPPO

RURALE DELLA PESCA MEDITERRANEA
DIPARTIMENTO REGIONALE DELL'AGRICOLTURA 

SERVIZIO 15  ISPETTORATO  PROVINCIALE DELL' AGRICOLTURA DI
TRAPANI

UO S15.04  SERVIZI ALLO SVILUPPO,QUALITA' AGROALIMENTARE

E  DIVERSIFICAZIONE

                                                             Codice Fiscale 80012000826
                                                             Partita I.V.A..   02711070827

                                  

D.D.S. 3116//2022
IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 15

Visto lo Statuto della Regione;

Vista la  legge regionale n. 21  del 12/08/2014  il  cui art.  68 "norme in materia di trasparenza e di pubblicità

dell'attività amministrativa” che impone l'obbligo  della pubblicazione per esteso nel sito internet della Regione

Siciliana, entro i successivi 7 giorni dalla data di emissione, termine perentorio, oltre il quale si determina la nullità

dell'atto, dei decreti dirigenziali;

Vista la legge 20 febbraio 2006, n. 96;

Visto l'art. 3 del decreto legislativo 18 maggio 2001, n. 228;

Vista la legge  regionale 9 giugno 1994, n. 25 e successive modifiche;

Visto il D.A. del 10/08/2009 aggiornamento delle disposizioni in materia di agriturismo;

Visto  il  D.P.  Reg.  n.2518 del  08/06/2020 con il  quale  è  stato  conferito  l’incarico  di  Dirigente  Generale   del

Dipartimento Agricoltura al Dott. Dario Cartabellotta  in esecuzione della Delibera di Giunta regionale n.200 del

28/05/2020;

Visto  il  Decreto  del  Dirigente  Generale  del  Dipartimento  Regionale  dell'Agricoltura  (D.D.G.)  n.  2447 del

14/06/2022 con il quale è stato conferito al  Dott. Vito Giuseppe Falco  l'incarico di  Dirigente del  Servizio 15

Ispettorato dell’Agricoltura di Trapani del Dipartimento Regionale dell'Agricoltura;

Visto il Nulla Osta n. 154 del 16/03/2015 e successive verifiche rilasciate da questo Servizio;

Visto il D.D.S. N.3121 del 24/08/2021con il quale è stato rinnovato il nulla osta agrituristico n. 154 del 16/03/2015

alla ditta SOCIETA' GEOCHARME S.R.L.,con rappresentante legale Graziano Paolo nato lo OMISSIS nel comune

di San Vito lo Capo,C. F.  OMISSIS ,P. I. V. A. 04699470821, con sede legale in Palermo via Della Liberta',93

iscritta alla C.C.I.A.A. di Palermo al n° 213195.

Visto il verbale di retttifica al DDS 3121 del 24/08/2021 a firma del funzionario direttivo incaricato Leprotto Marco

Antonio;

Ritenuto  che si debba procedere alla rettifica del D.D.S. n. 3121 del 24/08/2021 in quanto per mero errore al punto 1

del su citato Decreto per cio' che riguarda la ricezione, è stato indicato un numero errato di posti letto autorizzati ;

DECRETA 

il primo punto del primo periodo del D.D.S. n° 3121 del 28/04/2021 è cosi' modificato:

Ricezione in camere indipendenti  per complessivi 48 posti  letto e per 200 giorni  all'anno (legge regionale 25/94

art. 2 lett. a),  di cui 38 da effettuarsi nei locali aziendali ubicati nella P.lla  82  del F.M.25 e n.10 posti da effettuarsi



nella part. 518 sub. 2 e 3 del F.M. 17 del  comune di San Vito lo Capo.

Resta  confermato quanto altro  previsto nel nulla osta  agrituristico di cui al D.D.S. n. 3121 del 24/08/2021 con 

validità fino al 16/03/2024.

Ai fini dell'assolvimento dell'obbligo di pubblicazione on line, tutti gli elementi identificativi del  provvedimento  di

rettifica del su detto Nulla Osta Agrituristico, sono  trasmessi al Responsabile della pubblicazione.

DATA  28/07/2022

  

                                                                                                           IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 

                                                                                                                     (Vito Giuseppe Falco)

                                                                                    Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi
                                                                                    dell'art.3, comma 2 del D. Lgs.39/1993 e ss.mm.ii.)



Servizio 15 – Dott. Vito Giuseppe Falco
 Dirigente  UO S15.04  Dr. Pietro Vultaggio

Il responsabile dell' istruttoria   F.D. Marco Antonio Leprotto
  tel. 0923/8230222  Fax 091/7523957– 091/7523974 – email: usatp.assistenzatecnica@regione.sicilia.it-  pec: ispettorato.agricoltura.tp@certmail.regione.sicilia.it

Ricevimento pubblico: lunedì e venerdi 09.00-13.00 e mercoledì  15.00 – 18.00               
                    Via Virgilio , 121.  c.a.p.  91100  TRAPANI

                  


	D.D.S. 3116//2022
	IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 15

